
前回までの公表結果

令和６月３月１３日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 燃えるごみ専用袋（４５リットル）製造 戸田産業（株）　日立営業所 ¥42,455,340

2 燃えるごみ専用袋（３０リットル）製造 (有)富川春雄商店 ¥9,163,000

3 燃えるごみ専用袋（１０リットル）製造外 (有)富川春雄商店 ¥3,496,020

令和６月３月７日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 伸縮式スクリーン　ほか （株）ナガモリ ¥807,920

2 テーブル　ほか （株）柏屋 ¥2,188,220

令和６月３月２日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 公共建築課マイクロリーダープリンター賃貸借 （株）ムサシ　茨城営業所 ¥3,051,000

2 OA機器賃貸借 エイチ・シー・ネットワークス（株）　茨城支店 ¥2,793,600

3 保健センター　印刷機賃貸借 （株）日立事務機センター　日立支店 ¥540,000

4 電子複写機賃貸借 リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　茨城支社　公共文教営業部 ¥552,000

5 日立市消防本部・日立消防署電子複写機賃貸借 リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　茨城支社　公共文教営業部 ¥540,000

6 求人情報閲覧者用パソコン等賃貸借 関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメーション部　日立営業所 ¥480,000

7 消防拠点施設カードプリンター賃貸借 関彰商事（株）　ビジネストランスフォーメーション部　日立営業所 ¥522,000

8 OA機器（タブレット）賃貸借 エイチ・シー・ネットワークス（株）　茨城支店 ¥340,800

令和６月２月２０日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 スチームコンベクションオーブン (有)イチリキ ¥2,220,000

令和６月２月１９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 事務用机（片袖）　外 (株)柏屋 ¥1,415,500

2 サッカーゴール （有）ナニワ運動具店 ¥870,000

令和６月２月１6日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 止水板 (有)イチリキ ¥674,000

令和６月２月１４日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 ひたち健康づくりプラン２１（第３次） 冨士オフセット印刷(株)　日立支店 ¥753,250

2 防災備蓄品（ブルーシート） 日立栄興防災(株) ¥497,500

令和６月２月２日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 のぼり旗　ほか　 (株)石川工業所 ¥1,033,600

令和６月１月１１日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 黒鉛電極棒 東鉱商事（株）　本社営業部 ¥2,100,000

令和５月１２月１９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 日立市学校教育振興計画、日立市生涯学習振興計画及び日立市スポーツ振興計画 （有）宮田企画 ¥1,017,348

令和５月１２月１４日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 作業用貨物自動車（２ｔトラック平ボディ）賃貸借 日立建機日本（株）　日立営業所 ¥403,800

令和５月１２月１３日　　入札結果

- 1 -



物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 児童・生徒用机　ほか（アイリスチトセ分） （株）ゆなご教材舎 ¥1,803,950

2 児童・生徒用机　ほか（コクヨ分） 戸田産業（株）　日立営業所 ¥6,019,050

令和５月１２月１１日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 セパレート型防火衣一式 日立栄興防災（株） ¥1,578,000

令和５月１２月８日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 消防吏員冬制服　ほか 日立栄興防災（株） ¥741,900

令和５月１１月２９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 学校旗 （有）金竜堂鈴木表具店 ¥759,000

令和５月１１月２２日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 貨物自動車（トラック　２ＷＤ） 茨城トヨタ自動車（株）　日立北店 ¥2,490,000

令和５月１１月１６日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 軽自動車（箱型バンハイルーフ　４WD） 茨城ダイハツ販売（株）　日立北店 ¥1,045,000

2 軽自動車（軽トラック　４WD） 茨城ダイハツ販売（株）　日立北店 ¥970,000

令和５月１１月２日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 庁用備品　両袖机　ほか （株）柏屋 ¥733,960

令和５月１０月３０日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 プロジェクターほか 関彰商事(株)ビジネストランスフォーメーション部日立営業所 ¥998,000

令和５月１０月２７日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 消防団新入団員用冬制服ほか 日立栄興防災（株） ¥863,600

令和５月１０月１０日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 日立シビックセンター会議室ワイヤレスマイク装置　一式 電通工業（株）　茨城支店 ¥1,550,000

2 防火衣用長靴 北関東防災工業（株） ¥1,260,000

3 OA機器（タブレット）賃貸借 エイチ・シー・ネットワークス（株）　茨城支店 ¥602,400

令和５月９月１３日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 黒鉛電極棒 東鉱商事（株） ¥14,700,000

令和５月９月１２日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 備蓄食（ご飯類） ミドリ安全茨城（株） ¥933,180

2 備蓄用保存飲料水 （有）イチリキ ¥511,680

3 アルファ米 （有）イチリキ ¥1,533,000

令和５月９月６日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 軽自動車（箱型２WD） 茨城ダイハツ販売（株） ¥860,000

2 庁用備品（その４）　両袖机　ほか （株）柏屋 ¥12,169,965

令和５月８月３０日　　入札結果

- 2 -



物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 消防ホース （株）太陽防設 ¥880,000

令和５月８月２９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 ノズル本体ほか （有）昭和機工 ¥771,000

令和５月８月２１日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 庁舎備品（その３）　両袖机　ほか （株）ナガモリ ¥7,516,000

2 庁舎備品（その２）　両袖机　ほか （株）柏屋 ¥8,568,075

令和５月８月１０日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 電子複写機賃貸借 リコージャパン（株） ¥750,000

令和５月８月９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 女性センターＯＡ機器賃貸借 エイチ・シー・ネットワークス（株）茨城支店 ¥3,259,200

令和５月８月３日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 心肺蘇生用訓練人形　ほか 中嶋メディカルサプライ（株） ¥912,000

令和５月７月２８日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 電子黒板・書画カメラ・スピーカーフォン・USBカメラ エイチ・シー・ネットワークス（株）茨城支店 ¥151,449,600

令和５月7月２7日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 ストーブ （有）昭和機工 ¥543,000

令和５月７月２５日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 微小硬さ試験機 （株）日立機械日立支店 ¥5,440,000

令和５月７月２４日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 消防吏員活動服 日立栄興防災（株） ¥1,988,000

令和５月7月1９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 キーボード　ほか 関山楽器（株） ¥1,353,240

令和５月7月1４日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 タブレット端末　ほか エイチ・シー・ネットワークス（株）茨城支店 ¥1,815,000

令和５月7月６日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 防災備蓄用寝袋 （有）イチリキ ¥5,902,000

令和５月６月２９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 ガスケット 太平産業（株）日立営業所 ¥716,000

令和５年６月２８日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 自動体外式除細動器賃貸借 セコム（株） ¥13,867,200

- 3 -



2 作業用重機賃貸借 日立建機日本（株）日立営業所 ¥450,000

令和５月６月２７日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 簡易型戸別受信機 日立パーソナル ¥15,950,000

令和５年６月２２日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 ペダルティンパニ　外 （株）永江楽器水戸 ¥1,548,180

2 十王支所電子複写機賃貸借 （株）日立事務機センター日立支店 ¥660,000

令和５月６月１５日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 OA機器賃貸借 エイチ・シー・ネットワークス（株）茨城支店 ¥102,624,000

令和５月６月１３日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 学校給食用エプロン　外 （有）イチリキ ¥863,960

令和５月５月２６日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 蓄電池 砂川産業（株） ¥8,862,000

2 ライトバン２WD 茨城トヨタ自動車（株）日立北店 ¥1,345,000

令和５月５月２３日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 冷水機賃貸借 三菱HCキャピタル（株）茨城営業所 ¥27,930,000

2 ダンプトラック 茨城いすゞ自動車（株）日立サービスセンター ¥4,788,554

令和５月５月１９日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 高規格救急自動車 茨城日産自動車（株）日立滑川店 ¥17,148,000

2 多機能型消防ポンプ自動車 （株）モリタ東京支店 ¥117,000,000

令和５月５月１８日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 事務用机　外 （株）柏屋 ¥1,348,370

令和５月５月１６日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 スポーツコントローラー （株）小泉スポーツ ¥1,265,700

令和５月５月１２日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 各種ポンプ部品 太平産業（株）日立営業所 ¥1,732,100

2 消防団新入団員用冬制服ほか 日立栄興防災（株） ¥1,392,500

3 消防吏員救助服 新陽総業（有） ¥1,444,200

4 消防吏員冬救急服 新陽総業（有） ¥998,600

5 消防吏員盛夏救急服 新陽総業（有） ¥698,900

令和５月５月１１日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 デジタル複合機賃貸借 （株）日立事務機センター　日立支店 ¥2,178,000

2 セパレート防火衣一式 日立栄興防災（株） ¥17,095,000

3 OA機器（ファイルサーバー機器等）賃貸借 エイチ・シー・ネットワークス（株）茨城支店 ¥41,664,000

令和５月５月１０日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 N2＋NOほか 大陽日酸東関東（株）日立営業所 ¥1,570,000

- 4 -



2 軽量空気ボンベ 日立栄興防災（株） ¥1,282,500

3 無人航空機（ドローン）一式 （有）イチリキ ¥2,032,000

令和５月4月28日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 Kシース熱電対組立品（単芯型）ほか 東鉱商事（株）本社営業部 ¥1,876,000

2 図書館情報システム賃貸借 （株）ＪＥＣＣ ¥62,568,000

令和５月4月27日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 軽自動車(乗用ボンネット型2WD) 茨城ダイハツ販売（株）日立北店 ¥825,000

2 軽自動車(箱型バンハイルーフ2WD) 茨城ダイハツ販売（株）日立北店 ¥895,000

3 高度救命処置用資機材 （株）日立防災テック ¥7,080,330

令和５月4月24日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 自動体外式除細動器賃貸借 （株）ジェイエスケイ ¥8,910,000

令和５月4月21日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 黒鉛電極棒 東鉱商事（株）本社営業部 ¥10,500,000

令和５月4月20日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 乗用車 茨城トヨタ自動車（株）日立北店 ¥2,450,000

令和５月4月12日　　入札結果

物品の名称 落札業者 落札金額（税抜・円）

1 防鳥ネット （有）富川春雄商店 ¥2,992,500

2 庁用備品　片袖机　ほか （株）柏屋 ¥745,100

- 5 -


